AUXILIAR DE MANUTENÇÃO PREDIAL 

Requisitos/escolaridade 
para investidura no cargo 

Ter conhecimentos básicos de manutenção elétrica, hidráulica, 
carpintaria, alvenaria e jardinagem, possuir carteira de 
habilitação B 

Vencimento-base R$ 2.660,00 (Dois mil, seiscentos e sessenta reais) por mês  

Vagas 01 (UMA) 

Jornada de trabalho 
40 (quarenta horas) horas semanais - possuir flexibilidade de 
horário. 

Critérios p/ Análise 
curricular 

EXPERIENCIA PROFISSIONAL NA ÁREA ESPECÍFICA DO SERVIÇO: 
0 a 5,0 pontos, sendo que cada ano equivalerá a 1,0 ponto